
Protac SenSit® Junior 

- en sansestimulerende og beroligende kulestol  

Protac SenSit® Junior gir barn en trygg og omsluttende fornemmelse av hele kroppen.  
Kulere i stolen og i de fire vinger stimulerer muskel-led-sansen og den dype følesansen gjennom 

punktvise og dynamiske trykk, som har en beroligende effekt på barnets sansesystem og gir de en økt 

kroppsfornemmelse.  

 

Hvordan kan sansestimulerende hjelpemidler gi ro? 

   
   

   

   
 

 

   

 

 

 

 

 



Der er kuler i setet, rygg og vinger på Protac SenSit® Junior. De gir dynamiske, punktvise og dype trykk på kroppen og stimulerer 

både den dype følelsessansen og muskel-ledd-sansen. Hver gang barnet beveger seg litt i stolen, flytter kulene seg og sender nye 

inntrykk til hjernen. 

Muskel-ledd-sansen registrerer aktivitet i muskler og ledd, og stimulasjonen av denne virker alltid dempende på stress og hele 

nervesystemet. Barn som lider av en sanseforstyrrelse har ofte vanskelig for ås sitte stille i lengere tid, fordi de mister 

kroppsfornemmelsen, og de vil derfor ha nytte av å sende informasjon fra kroppen til hjernen.  

Hjernen registrerer ikke forskjell på om muskel-ledd-sansen stimuleres aktivt gjennom bevegelse eller med et sansestimulerende 

hjelpemiddel med kuler i, som f.eks. Protac SenSit® Junior. Stolen styrker barnets kroppsfølelse, virker beroligende og gir barnet 

mulighet for en bedre konsentrasjon og innlæring. Derfor kan Protac SenSit® Junior skape ro, trygghet og trivsel hos barn.  

   

 

 

 
 

 

 
 

 
 

   

 
 

 
 

 
   

 
 

 

  
 

   

 
 

 



Erfaringer fra barn, pedagoger og lærere: Flere case-studier viser at barn med ulike diagnoser som CP, 

infantil autisme, utviklingsforstyrrelser og Apert syndrom har hatt stor nytte av Protac SenSit® Junior. 

Stolen gir dem ro, bedre deltakelse i undervisningen og mulighet for selvregulering 

 

7-årig gutt med infantil autisme 

 

 

 

Jente med CP 

 

 

 

 

 

 

       7-årig gutt med Apert syndrom 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Gutt med infantil autisme 

 

 

     Gutt med utviklingsforstyrrelse 

 

 

 

 

  

omslutter hende. 

Gutten søker selv stolen etter behov. Han drar nytte av den roen som den gir til kroppen, og 

stolen har fått ham helt ned i arousal. Han oppleves som værende mer rolig over middag i 

motsetning til hans tidligere adferd. Gutten bruker stolen flere ganger daglig både i forbindelse 

med undervisning, men også når han selv sitter med iPad. Det er enkelt for ham selv å komme 

ned i og ut av stolen på egen hånd. Han kan selv nå vingene og legge dem over seg. 

 

Protac SenSit® Junior gir jenta en veldig god 

kroppsavgrensning, som også bidrar til at hun faller til ro og 

føler seg trygg.  

 

 

Gutten kan selv nå vingene og er selvhjulpen i å sette seg i stolen. 

Vingenes størrelse passer helt perfekt på ham, og han har ofte alle 4 

vinger på. Gutten har nytte av den roen som stolen gir ham. Det betyr 

at han har mer ro til å delta i undervisning. Han bruker ofte stolen til 

middagshvil. 

Hvis det er mye uro i klassen, blir gutten veldig påvirket og overstimulert. Når han 

sitter i stolen, kan han være i rommet, følge med i undervisningen, og bedre 

akseptere det som skjer rundt ham.  

 

 

Gutten blir lett overstimulert av lyder og synsinntrykk, og blir ofte 

utagerende hvis det skjer noe uforutsigbart. Gutten bruker stolen etter 

lunsj, og har flere ganger sovnet i stolen, og han etterspør selv å sitte i 

stolen. Det er en stor fordel at han selv kan regulere bruken av vingene 

etter egne behov. 



 

 
    

  
 

   
   

 
 

 

 
 

 
   

 

Kan brukes under pulten, i sittegrupper eller f.eks gruppearbeid. 

f.e 
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